
令和 6 年 4 月 1 日 

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

 

日頃より、当店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

昨今の度重なる原材料費・燃料費等高騰の影響を受け、現状の価格を維持する為努力を

重ねてまいりましたが、企業努力では追いつかない非常に厳しい状況となっております。 

つきましては、誠に勝手ではございますが令和6年4月下旬より各種定食及び単品商品の

価格を改定させていただくこととなりました。 

大変心苦しいお願いではございますが、スタッフ一同 より一層努力を重ね、商品・ 

サービスの向上に努めてまいります。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬ 

ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

        【価格改定日：令和 6年 4月 27日より】 

 

 

天麩羅処ひらお 店主 


